De obitu ſancti hilarii et eiꝝ miraculis.	.ii.
De ſancto eusebio vercelen.	.iii.
De oſtantia eiꝝ contra arianos.	.iii.
De paſſionib; eius et obitu.	.lvi.
De didimo alexandrimo.	.lvi.
De ſtudio et ſcriptis eiusdem.	.lvi.
De petro alexandrimo et lucio arianino.	.lvi.
De exilio duoꝝ macharioꝝ.	.lxiii.
De ſancto moſe ſaracenoꝝ epo.	.lx.
De abbate poſtore et dictis eiꝝ.	.lx.
De ceteris patrib; illiꝝ tpiſ et de poſrib;.	.xi.
De abbatib; yſidoro et pambo.	.lxii.
De āmonio et heleno et appelle.	.lxiii.
De ſarapiōe theone eulogio et dorotheo.	.lxiii.
De piāmone beniamin et marcho.	.lxv.
De ſiluano et eiꝝ diſcipulis.	.lxvi.
De ſancto appolonio.	.lxvii.
De eodem.	.lxviii.
De euagrio palidio mela et paulo.	.lxix.
De abbate or et ſancto copte.	.lx.
De ſancto mucio heremita.	.lxxi.
De miraculis eiꝝ q̄ narravit ſancti copres.	.lxii.
De miraculis copretis et abbate helia.	.lxiii.
De abbate ſiro & paulo et esaia.	.lxiii.
De ſancto heleno et eius miraculis.	.lxv.
De ſancto abbate paphuncio.	.lxvi.
De taife meretrice ouerſa.	.lxvii.
De ſancto basilio cesariensi epo.	.lxviii.
De ſeruo quē a potestate dyaboli liberauit.	.lxix.
De prieſtiero anastasio et eiꝝ leproſo quos basi lius viſitauit.	.lxx.
De ſcriptis ſancti basilii et de regula eius.	.lxxi.
De laude vite ſolitarie et oſunis.	.lxxii.
De hypocriſi et veritate vite et obediētie.	.lxxiii.
De opere et paſlmodia ceterisq; religionis docu mentis.	.lxxiii.
De gregorio emiſſeno frē ſancti basilii et de ſcri ptis eius.	.lxxv.
De ſancto effrem ſiro.	.lxxvi.
De libris ſancti effrem.	.lxxvii.
De ſancto gregorio nazanzeno.	.lxxviii.
De pontificatu et de doctriña eius.	.lxxix.
De libris eiusdem et fuga cure paſtoralis.	.xc.
De apologia eius ſup fuga p̄dicta.	.xci.
De periculo et cautela cure paſtoralis.	.xcii.
Item de eodem.	.xciii.
Qualiter debeat xpiani ſolennizare.	.xciii.
De laude vite monaſtice.	.xcv.
De ſancto androſio mediolañ epo.	.xcvi.
De morte valētiani et ſuccesſorib; eius.	.xcvii.
De ipietate valētis et pfecti eiꝝ in xpianos.	.xcviii.
De affrate monacho et auguno valētis.	.xcix.
De morte valētis et fine cronicorū hieronimi.	.c.

I. De imperio oſtantii et diſputatione
athanasi contra arium. Hieronimus.

Omanorū igie. xxxv. re
gnauit oſtantinus oſtan
tius quoq; et oſtans an
nis. xxiiij. Ceperūt autē
regnare āno dñi. ccc. xl.
mūdi vero quarti mille
ſimo. ccc. iii. Hugo flo
riacensis. v. li. Conſtan
tius quidez romanū ade
ptus est imperiū. Cōstantinū vero oſtantinopoli
imperauit. Et apud antiochiā oſtans. Is autem
cōstantinus donec vixit. habitū regium gēmis. et